30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusa în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 157.

Brașov, Duminică 17 (30) Iulie.

1905.

## Care e planul?

Dacă urmărim cu atențiune toate mișcările partidelor maghiare și a conducătorilor lor în criza de față, și dacă avem în vedere mai ales în ce mod se desnoadă una după alta și cele mai mari încordări și contraste dintre aceste partide, fără voe ni-se impune credința, că